
Comune di Montagnareale 
Provincia di Messina  

Ufficio Staff del Sindaco 

 

 

Determina dirigenziale 

R.G. n.  367                         del  23.09.2010 

 
OGGETTO: “PROGETTO  REALIZZAZIONE  DI UN  PARCO URBANO”.    
                          CONFERIMENTO INCARICO U. T. C. 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO DI STAFF 

 
PREMESSO: 

 Che con determina sindacale n. 55 del 26.06.2010 è stato individuato il Rup per l’intervento 
in oggetto, nella persona del Geom. Saverio Sidoti; 

 che con determina sindacale n. 116 del  08.09.2010 è stato conferito l’incarico al geologo   
Angela Paratore con sede in Via del Fante, n. 68  –  Messina;  

 Che con determina dirigenziale n. 358 del 17.09.2010 è stato conferito l’incarico di 

progettazione di livello definitivo  per l’intervento di cui in oggetto dando atto che lo 

stesso progettista sarebbe intervenuto a supporto dell’U.T.C. come si evince dal 

disciplinare e nella relativa parcella; 

- VISTO il vigente O.R.EE.LL. nella Regione Siciliana; 
- VISTA la delibera di G.M.  n. 55 del 7 maggio 2010 di istituzione dell’ufficio di staff del Sindaco; 
- VISTO le LL.RR.  n.7/2002, n. 7/2003 e n. 16/2005; 

o il DPR n. 554/1999; 
o il D.L.vo n. 163/2006 e ss.mm.ii.; 
o il vigente O.R.EE.LL.; 
o lo statuto comunale; 

IN ATTUAZIONE a quanto sopra; 
 

DETERMINA 

 di conferire l’incarico e la progettazione di livello definitivo, per quanto di competenza 
dell’ufficio tecnico comunale, al Geom. Antonino Costanzo. 

 
 

 
Il Sindaco 

(F.to Dott. Ing. Anna Sidoti) 
 
 
 

 Il Responsabile dell’area economico – finanziaria 
NON DOVUTO 

23.09.2010 (F.to Rag. Nunzio Pontillo) 

 


